РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:. У от «  ( ? /  » февраля 2023 года № t
у.У г. Чухлома ", , ■ • ' • i ' Л. • ;-

О внесении изменений в постановление администрации Чухломского
муниципального района Костромской области

от 28 июля 2021 года № 210-а

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чухломского
муниципального района Костромской области, V

администрация Чухломского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Чухломского муниципального района
Костромской области от 28 июля 2021 года № 210-а «Об утверждении форм
документов при осуществлении дорожного контроля на автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Чухломского
муниципального района Костромской области» (далее-Постановление) внести
следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления, в
наименовании приложения №4 к Постановлению слова «на территории»
заменить словами «вне границ населенных пунктов в границах».

1.2. Приложения № 5,№7,№8 к Постановлению признать утратившими силу;
1.3. В приложениях №3,№4,№11 к Постановлению слова «распоряжения»,

«распоряжением» заменить на слова «решения», «решением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-заведующего отделом по мобилизационной
работе И безопасности администрации Чухломского муниципального района
Костромской области Майорова Д.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации ; <
Чухломского муниципального района
Костромской области